

POLOŽKOVÝ ROZPOČET	
--------------------	--

Rozpočet	001 Konstrukce slunolamu			JKSO	801.35
Objekt	Název objektu			SKP	
003	Spojovací krček			Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	1 755,00
88965	Rekonstrukce a modernizace objektu T8 VUT v Brně			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	

Rozpis ceny	
--------------------	--

Název		Celkem
HSV		0,00
PSV		183 265,01
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		183 265,01

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK	
DPH	15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %			183 265,01 CZK	
DPH	21 %			38 486,00 CZK	
Zaokrouhlení				-0,01 CZK	

CENA ZA OBJEKT CELKEM	221 751,00 CZK
------------------------------	-----------------------

Popis :					
---------	--	--	--	--	--

Stavba :	88965 Rekonstrukce a modernizace objektu T8 V/UT v Brně	Rozpočet :	001
Objekt :	003 Spojovací krček	Konstrukce slunolamu	

REKAPITULACE DÍLŮ			
Stavební díl	Typ dílu		Celkem
712 Živičné krytiny	PSV		73 966,33
767 Konstrukce zámečnické	PSV		109 298,68
CELKEM OBJEKT			183 265,01

Položkový rozpočet

S:	88965	Rekonstrukce a modernizace objektu T8 VUT v Brně
O:	003	Spojovací krček
R:	001	Konstrukce slunolamu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	712	Živičné krytiny				73 966,32
1	712300951RT3	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav., 1vrstva - vč. dodávky Bitubitagit PE V 60 S 35 104,8*0,45	m2	47,16000 47,16000	212,69	10 030,46
2	712372121R00	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na ocel Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie.	m2	104,80000	327,51	34 323,05
3	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci (18,2*5+0,3*2*18+5*0,3*2)	m2	104,80000 104,80000	29,62	3 104,18
4	28322012R	Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 1050 mm 104,8*1,05	m2	110,04000 110,04000	219,50	24 153,78
5	69366197R	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP 104,8*1,05	m2	110,04000 110,04000	21,40	2 354,86
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				109 298,67
6	767995108T00	Výroba a montáž konstrukce slunolamu	kg	804,09000	109,31	87 895,08
7	13814201R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.1,50 mm, povlak 275g/m2	T	0,52095	23 640,00	12 315,26
8	14587272R	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm	T	0,27700	20 780,00	5 756,06
9	15945010R	Tahokov v základním provedení 4/2x0,6x0,5 mm	T	0,00614	86 690,00	532,28
10	171156460600T	Jeřáb automobilní Liebherr LTM Nosnost 16 t při vyložení 3 m od středu otoče jeřábu.	Sh	4,00000	700,00	2 800,00